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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 21/06/2024 n. 21

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.769,47

36.900,00

39.278,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

43.254,39

45.633,21

6.354,39

6.354,39

6.769,47

Totale Programma 01 Organi istituzionali 6.769,47

36.900,00 6.354,39 43.254,39

39.278,82 45.633,216.354,39

residui presunti

previsione di cassa

6.769,47

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.703,90

12.560,71

16.922,27

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.888,71

16.250,27

3.703,90

-672,00

-672,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 3.703,90

12.560,71 -672,00 11.888,71

16.922,27 16.250,27-672,00

residui presunti

previsione di cassa

3.703,90

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 177.506,95

118.589,87

295.622,93

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

129.589,87

306.622,93

11.000,00

11.000,00

177.506,95

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 185.138,28

129.079,87 11.000,00 140.079,87

314.860,53 325.860,5311.000,00

residui presunti

previsione di cassa

185.138,28

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.381,38

53.427,27

54.995,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.190,40

52.758,57

6.381,38

-2.236,87

-2.236,87
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Totale Programma 06 Ufficio tecnico 6.531,97

53.427,27 -2.236,87 51.190,40

55.146,03 52.909,16-2.236,87

residui presunti

previsione di cassa

6.531,97

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 963,80

12.766,00

13.729,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.200,00

13.163,80

963,80

-566,00

-566,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 963,80

12.766,00 -566,00 12.200,00

13.729,80 13.163,80-566,00

residui presunti

previsione di cassa

963,80

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

252.265,82

450.750,85 17.354,39 -3.474,87 464.630,37

706.598,75 17.354,39 -3.474,87 720.478,27

previsione di competenza

252.265,82

07 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 427,84

10.922,00

10.922,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.776,00

13.776,00

2.854,00

2.854,00

427,84

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 427,84

10.922,00 2.854,00 13.776,00

10.922,00 13.776,002.854,00

residui presunti

previsione di cassa

427,84

previsione di competenza

MISSIONE 07 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

427,84

10.922,00 2.854,00 13.776,00

10.922,00 2.854,00 13.776,00

previsione di competenza

427,84

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 3.025,68

6.000,00

8.978,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.400,00

8.378,01

3.025,68

-600,00

-600,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 3.025,68

6.000,00 -600,00 5.400,00

8.978,01 8.378,01-600,00

residui presunti

previsione di cassa

3.025,68

previsione di competenza

08 Cooperazione e associazionismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.271,45

900,00

2.321,45

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.154,87

2.576,32

254,87

254,87

1.271,45

Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo 1.271,45

900,00 254,87 1.154,87

2.321,45 2.576,32254,87

residui presunti

previsione di cassa

1.271,45

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

4.525,95

21.900,00 254,87 -600,00 21.554,87

34.196,32 254,87 -600,00 33.851,19

previsione di competenza

4.525,95

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 20.463,26 -4.074,87

residui presunti

-4.074,8720.463,26

420.106,48

1.612.470,54 1.628.858,93

420.106,48

previsione di competenza 1.132.269,98 1.148.658,37

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 20.463,26 -4.074,87

20.463,26 -4.074,87

420.106,48

1.132.269,98

1.612.470,54

420.106,48

1.148.658,37

1.628.858,93

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 4di4Pagina


